
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

João Miguel Maria Alves

Nuno Rodrigues 6694

Ernesto Carvalho 6491

Luis Folhas

Gerardo Lorenzo

Xavier Gomez

Luís Costa 6528

Manuel Cristino 6181

Ricardo Costa 6595

Luis Henriques 6621

Adalberto Melim 827

Pedro Cação 463

Alberto Conde

Carlos Justo

Carlos Neves 1895

João Reis 1896

Pablo Alvarez Rodriguez E-0355-GA

Jose Angel Varela Moure CO-0369-GA

Carlos Nascimento 5517

Joana Nascimento 6614

João Sobral 223

José ANtónio Marques de Oliveira 480

Nuno C Ferreira 276

Henrique Damásio 5244

José Santos 372

José Eloy Cruz 354

Paulo Soares 6471

Rui Durão 6440

Rodrigo Sardinha 596

Patrícia Sardinha 595

António Fresco 2645

José Fresco 2646

Luís Oliveira 6487

João Alvoeiro 5777

Pedro Silva 5563

Joaquim Duarte 5685

Luis Moutinho 376

Luis Cavaleiro 3250

Henrique Correia 4556

João Paulo Martinho 2982

Júlio Serrano PR-64-CT

Nulasco Serrano PR-41-CT

Luis Cochado 3076

Nelson Garcez 2007

Paulo Rodrigues 6198

Hugo Henrique 6353

Trevor Stretch 5567

Martim Pereira 2692

Mick Covill Covil6030

Anthony Hitchings Mitch7030

Mike Dunnion 950

Ricardo Bettencourt 1958

Carlos Gonçalves 2326

Maria Gonçalves 2327

Vitor Cardeira 636

Ricardo Trincadeiro 5037

Carlos Eduardo Augusto 3155

Nuno Silva 3155

Joaquim Bernardes 5120

Laurinda Alves 5121

Sérgio Silva

Mário Vieira 2500

Daniel Rolo 1358

António Castanheira 4256

Pablo De Sousa Sancho

Daniel Ferrater Torras

José Oliveira 1719

Nascimento Costa 1718

Jorge Coelho 398

Paulo Almeida 219

Eduardo Veiga 1740

Inês Veiga 6655

Arsénio Graça 2918

Vitor Godinho 2400

Pedro Oliveira 3118

Tiago Miranda 6095

Paulo Silva 4355

Sandra Fonseca 5691

João Camilo Alves 559

Sara Casado 560

António Marques 1721

Tiago Neves 1839

Fábio Rei 5979

Pedro Eduardo Oliveira DIas 6671

Joaquim Luís Rodrigues 6294

Ulisses Martins 2901

25 Trevor Stretch 5567 ROVER MINI COOPER 1.3i

1

O

33 Daniel Rolo 1358 Datsun 1200 6198

37 Eduardo Veiga 1740 Ford Escort MKII 6676 S

5 Ricardo Costa 6595 Ford Escort MKI 8162

Opel Kadett GSI 16V44 Joaquim Luís Rodrigues 6294 7835

9 Pablo Alvarez Rodriguez E-0355-GA MINI COOPER S COOPER S 485PTVC1212 H

H

H

34 Pablo de Sousa Sancho PORSCHE 924 CARRERA GT

21 Henrique Correia 4556

Volkswagen Golf GTI 7844

6487 1976 Escort

4 H

4

1 H3 Gerardo Lorenzo MINI MORRIS 1275 GT

1 H

3 H6177

16 Rodrigo Sardinha 596 INNOCENTI MINI COOPER 1300 7732

18 Luís Oliveira

O

636 FORD ESCORT MK II

12 Nuno C Ferreira 276 FIAT 124 ST 7966 S

1

1

1 H

H

6 Adalberto Melim 827 Alfa Romeo 2000 GT Veloce 6802

H

3

H

2 Ernesto Carvalho 6491 NSU TT 1200 8160

6198

1 H

3 H

7 Alberto Conde AUSTIN MINI COOPER S

O

24 Paulo Rodrigues FORD ESCORT MK II 8135

1 João Miguel Alves FORD  ESCORT MKI S

4 M

3 H

O

29 Vitor Cardeira 5725

35 José Oliveira 1719 MAZDA RX7

M

4

42 António Marques 1721 FORD SIERRA Cosworth

S

19 Pedro Silva 5563 FORD ESCORT MK II 8112 H3

38 Arsénio Graça 2918 BMW 325 ix 7452

4 Manuel Cristino 6181 MORRIS MINI 8126 1

S

4 H

4

2326 Toyota Starlet

3

H

O

8 Carlos Neves 1895 Datsun 1200 6117

3

3 H

32 Sérgio Silva

Joaquim Bernardes 5120

2

S

O

H

M

40 Paulo Silva 4355 BMW 325 i (E30) 6223

1 H10 Carlos Nascimento 5517 DATSUN 1200 5587

28 Carlos Gonçalves

3 H

H

3

17 António Fresco 2645 FORD ESCORT MKI RS2000 8172

30 Carlos Eduardo Augusto 3155

FORD ESCORT MK II RS 2000

3 H

H11 João Sobral 223 FORD ESCORT MKI 5724 2

3

8147 1 M

15 Paulo Soares 6471 BMW 2002 8167

43 Fábio Rei 5979 BMW 325 8176 4 H

Classe Grupo

H

H

3

2

Equipa Lic Nº

Rally Legends Luso Bussaco _ 13, 14 e 15 de Dezembro de 2019
Festival "Motorsport"

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº

Volkswagen Golf GTI 5858

TALBOT SUMBEAM LOTUS 7723

Viatura (marca/modelo) Nº PT

5943

7922

8011

14 José Santos 372 FORD ESCORT MKI 8170 3

41 João Camilo Alves 559 RENAULT 11 TURBO 7297 H

M

36 Jorge Coelho 398 PEUGEOT 205 GTI 8195 2 H

22 Júlio Serrano PR-64-CT OPEL ASCONA

26 Mick Covill Covill6030 FIAT RITMO

27 Mike Dunnion 950 CHEVETTE HSR

S O

H

31

39

20 Luis Moutinho 376 FORD ESCORT MK II 6949

23 Luis Cochado 3076 FORD ESCORT MK II

3 H

Pedro Oliveira 3118 BMW E30 5502



Renato Correia

Marcio Carvalho

Filipe Madureira 810

Cristina Silva 812

Francisco Nascimento 4061

João Pedro Alves 4068

Pedro Pereira 1621

Sandro Trindade 1641

João Soares 4934

Bruno Sá 4933

Pedro Miguel 6429

Andreia Soares 6490

António Pereira 2689

João Sequeira 7284

Rogério Silva 467

Carla Figueiredo 468

Nuno Mateus 2045

Paulo Torres 891

Bruno Pedrosa 2367

Pedro Gambóias 572

António Nunes 5107

Alexandre Lopes 5108

Daniel Ferreira 2307

Rodrigo Pinheiro 2305

Armando Carvalho 1824

Ana Santos 1693

José Carvalhido 2926

Miguel Castro 2427

Pedro Ribeiro 1174

Marco Villas Boas 1972

Bruno Santos 2486

Tiago Amado

Gonçalo Melaneo 7535

Ricardo Ferreria 7536

Jorge Barbosa 1174

Bruna Barbosa 6517

Andrés Moreno P-191-AN

Rubén Partal Rojas CO-59-AN

Paulo Barata 6848

Joaquim Alvarinhas 1529

Raul Aguiar 6456

Pedro Pereira 6457

Bernardo Garcia

Marcos Gude

David Silva 6010

João Azeiteiro 637

Fernando Matias 2443

António Magalhães 2556

Nuno Caetano 4043

Mário Feio 4936

Miguel Martins 7599

Nuno Madeira 3978

Miguel Abrantes 3785

Miguel Vale 7340

Luis Rocha 3467

Rui Raimundo 1046

TOTAL 71 inscritos A Comissão Organizadora     10-12-19

60

63

61

62

65

Fernando Matias 2443 Peugeot 107 7911 S

2 M

4 S

PEUGEOT 106 RALLYE 5702

O

M

54 Bruno Pedrosa 2367

Renato Correia

46 Filipe Madureira 810 Ford Sierra Cosworth 7361

45 SUZUKI SWIFT GTI

4

TOYOTA CELICA 4WD

2 S

55 António Nunes 5107 MITSUBISHI LANCER EVO V 7661 4

52 Rogério Silva 467 8163

Raul Aguiar 6456 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VIII 8149 S

2045 MITSUBISHI EVOLUTION IV 6522 4

M

MEscuderia Doble 30 EC-18-AN Seat Ibiza Cupra 4

4 M

Bruno Santos 2486 Toyota Yaris 6185

M

M

4

M

S O

2

S

53 Nuno Mateus

Nuno Caetano 4043 KIA PICANTO 7622

Gonçalo Melaneo 7535 TOYOTA YARIS 6002

2

O

71 Miguel Abrantes 3785 FORD FIESTA R2 7868

Jorge Barbosa 1174 Citroen Xsara

50 Pedro Miguel 6429 CITROEN AX

7580

S

David Silva 6010 VAZ 21053 TP10/493 1 H

2 S

48 Pedro Pereira 1621 Peugeot 106 XSI 7535

1

1 M

49 João Soares 4934 Peugeot 106 XSI 8107 M

S O47 Francisco Nascimento 4061 BMW e36 320I

58 José Carvalhido 2926 PEUGEOT 106 GTI 5751

M

66 Bernardo Garcia MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 4 S

56 Daniel Ferreira 2307 MITSUBISHI EVO VI 6513

1

4 M

M51 António Pereira 2689 FIAT CINQUECENTO 8124

64 Paulo Barata 6848 MITSUBISHI EVOLUTION IX 5728 4

6856

S

3

4 M

1

72

69

68

67

70

Luis Rocha 3467 FORD FIESTA R5 MKII

59 Pedro Ribeiro 6605 Citroen SAXO Kit-Car 5553 2 M

57 Armando Carvalho 1824 MITSUBISHI EVO VI

Miguel Martins 7599 KIA PICANTO GT Line 7617 2 S


